Mozliwo$¢ dofinansowania

Digital — wykorzystanie narzedzi i 4 050,00 PLN brutto

systemow ICT 4050,00 PLN netto
139,66 PLN brutto/h

139,66 PLN netto/h

Numer ustugi 2024/07/04/134646/2208664

FUNDUSZE WVSPARC/
FUNDUSZE

WSPARCIA SPOLKA

Z OGRANICZONA © zdalna w czasie rzeczywistym
ODPOWIEDZIALNOS & Ustuga szkoleniowa

ClA © 29h

% % K K B3 27.08.2024 do 30.08.2024

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Zarzadzanie zasobami ludzkimi
Identyfikator projektu Akademia HR
Sposoéb dofinansowania wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Ustuga skierowana jest do firmy z sektora MSP w ramach projektu”
Akademia HR" W ramach ustugi uczestnikami moga by¢:

-whasciciele firm z sektora MSP,

-pracownicy firm z sektora MSP zatrudnieni na stanowiskach

Grupa docelowa ustugi
P 9 kierowniczych,

-pracownicy firm z sektora MSP, wobec ktérych wiasciciele maja plany
zwigzane z awansem na stanowisko kierownicze.

Udziat bedzie brata firma Kampo Przemystaw Kedzierski

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikéw 5

Data zakonczenia rekrutacji 26-08-2024

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 29

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0



Cel

Cel edukacyjny

Ustuga Digital — wykorzystanie narzedzi i systemoéw ICT przygotowuje uczestnikéw do wykorzystywania narzedzi i
systemow ICT.

Poprzez zdobycie wiedzy, umiejetnosci i postaw, uczestnicy bedg gotowi do efektywnego wykorzystywania technologii
ICT w codziennej pracy zwigzanej z zarzagdzaniem kapitatem ludzkim, co przyczyni sie do poprawy efektywnosci i
innowacyjnosci w organizacji.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

« Identyfikuje mozliwosci, jakie

dostarcza Internet, narzedzia pracy Test teoretyczny
zdalnej.

Rozpoznaje mozliwosci Internetu oraz * Rozpoznaje znaczenie i okresla

narzedzi pracy zdalnej, rozumie gtéwne kierunki rozwoju

. e e . A Test teoretyczny
znaczenie procesow digitalizacji. narzedzi/systeméw ICT w obszarze

zarzadzania kapitatem ludzkim.

« Identyfikuje znaczenie procesow

S . L Test teoretyczny
digitalizacji w rozwoju organizacji.

* Dopasowuje i wykorzystuje sprzet ICT
potrzebny do wykonania pracy w
obszarze HR.

Obserwacja w warunkach
symulowanych

* Wykorzystuje $rodowisko programéw
operacyjnych (Windows / MS Office)
wykorzystywanych w firmie.

Obserwacja w warunkach
symulowanych

* Potrafi wykorzystaé sprzet / narzedzia Obserwacja w warunkach
ICT dostepne w pracy / firmie. symulowanych

* Korzysta z odpowiednich opcji

specjalistycznych programéw Obserwacja w warunkach
Korzysta z technologii informatycznych pec] yeznyeh prog )

oraz proponuje nowe rozwigzania IT w
miejscu pracy.

komputerowych - szczegdlnie tych symulowanych
wykorzystywanych w HR.

+ Opracowuje plan wdrozenia
narzedzi/platform HCM odpowiednich Prezentacja
dla danej branzy i organizacji.

* Proponuje nowe rozwigzania i
narzedzia IT do wykorzystania we Prezentacja
wilasnej pracy.

« Identyfikuje gtéwne i specjalistyczne
funkcjonalno$ci narzedzi/platform
HRMS uzytecznych w jego/jej
organizaciji.

Prezentacja



Efekty uczenia sie

Wykorzystuje technologie
informatyczne w miejscu pracy oraz
pomaga innym pracownikom w
korzystaniu z r6znorodnych narzedzi
oraz platform online.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

+ Korzysta z powszechnie
dostepnych, réznych narzedzi zdalnej
pracy i komunikacji.

+ Korzysta z zaawansowanych
rozwigzan platform online (np.
specjalistyczne serwisy
spotecznos$ciowe, narzedzia zdalnej
komunikac;ji i wspotpracy).

» Udoskonala prace swoja i innych
wykorzystujac w petni mozliwosci
Internetu. Pomaga innym pracownikom
w

korzystaniu ze specjalistycznych
programéw komputerowych.

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Prezentacja

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie kryteria

ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidac;ji?

Dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia od

walidacji.

Program

1. Pre Test

2. Znajomos¢ i wykorzystanie narzedzi internetowych i pracy zdalnej

¢ Odkrywanie narzedzi wspierajgcych efektywng prace zdalna.
e Wykorzystanie aplikacji do komunikacji i wspotpracy w zespotach HR.
e Praktyczne case studies dotyczgce wykorzystania internetu i pracy zdalnej w HR.



3. Rozwoj technologii ICT w zarzadzaniu kapitatem ludzkim

¢ Analiza trendéw i innowacji w obszarze HR.
e Nowoczesne podejs$cia do digitalizacji proceséw HR.
e Znaczenie danych i analizy w kontekscie zarzadzania zasobami ludzkimi.

4. Umiejetnosci techniczne w obszarze HR

¢ Dopasowanie i efektywne wykorzystanie sprzetu ICT w zadaniach HR.
e Zastosowanie programoéw MS Office w codziennej pracy HR.
¢ |dentyfikacja specjalistycznych funkcjonalnosci narzedzi HRMS w organizaciji.

5. Wdrazanie zarzedzi i platform HCM

e Planowanie i realizacja wdrozen systeméw HCM uwzgledniajacych specyfike branzy i organizacji.
» Dostosowywanie narzedzi HCM do indywidualnych potrzeb i oczekiwar organizaciji.

6. Innowacje IT w zarzadzaniu HR

e Badanie i prezentacja innowacyjnych narzedzi i rozwigzan IT wspierajgcych HR.
¢ Praktyczne warsztaty generowania nowych pomystéw i propozycji w obszarze HR.

7. Komunikacja i wspoétpraca cyfrowa

e Skuteczne korzystanie z platform online do wspétpracy i komunikacji w zespole HR.
¢ Wspieranie i udzielanie pomocy kolegom w obstudze programéw i narzedzi HR.

8. Walidacja
Czas liczony jest w godzinach zegarowych.
27 h zegarowych + 120 minut przerwy = 1740 minut = 29 h zegarowych

Prowadzone w ramach szkolenia zajecia beda realizowane metodami interaktywnymi i aktywizujgcymi, rozumianymi jako metody
umozliwiajgce uczenie sig w oparciu o doswiadczenie i pozwalajgce uczestnikom na ¢wiczenie umiejetnosci z zakresu kompetencji
procesowych z tematu Digital — wykorzystanie narzedzi i systeméw ICT.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajec: 22

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
L Prowadzacy o . | . Liczba godzin

zajeé zajeé rozpoczecia zakonczenia

Pre Test Piotr Kaleta 27-08-2024 08:00 08:15 00:15

PE¥7) Znajomos¢
i wykorzystanie
narzedzi
internetowych i
pracy zdalnej -
wyktad

Piotr Kaleta 27-08-2024 08:15 10:00 01:45

Przerwa Piotr Kaleta 27-08-2024 10:00 10:15 00:15



Przedmiot / temat
zajec

Znajomo$é

i wykorzystanie
narzedzi
internetowych i
pracy zdalnej
cz.2 - wyktad

Przerwa

F¥7) Rozwdj
technologii ICT w
zarzadzaniu
kapitatem
ludzkim - wyktad

Rozwdj

technologii ICT w
zarzadzaniu
kapitatem
ludzkim cz.2 -
wyktad

Przerwa

Umiejetnosci

techniczne w

obszarze HR -
wyktad

LFP7A Przerwa

Umiejetnosci
techniczne w
obszarze HR cz.2
- rozmowa na
Zywo

Wdrazanie
zarzedzi i
platform HCM -

wyktad

Przerwa

Wdrazanie

zarzedzi i
platform HCM
cz.2 - case study

Przerwa

Prowadzacy

Piotr Kaleta

Piotr Kaleta

Piotr Kaleta

Piotr Kaleta

Piotr Kaleta

Piotr Kaleta

Piotr Kaleta

Piotr Kaleta

Piotr Kaleta

Piotr Kaleta

Piotr Kaleta

Piotr Kaleta

Data realizacji
zajeé

27-08-2024

27-08-2024

27-08-2024

28-08-2024

28-08-2024

28-08-2024

28-08-2024

28-08-2024

29-08-2024

29-08-2024

29-08-2024

29-08-2024

Godzina
rozpoczecia

10:15

12:00

12:15

08:00

10:00

10:15

12:00

12:15

08:00

10:00

10:15

12:00

Godzina
zakonczenia

12:00

12:15

15:30

10:00

10:15

12:00

12:15

15:30

10:00

10:15

12:00

12:15

Liczba godzin

01:45

00:15

03:15

02:00

00:15

01:45

00:15

03:15

02:00

00:15

01:45

00:15



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé
Innowacje
IT w zarzadzaniu Piotr Kaleta
HR - wyktad

Z%7) Innowacje
IT w zarzadzaniu Piotr Kaleta
HR cz.2 - wyktad

Przerwa Piotr Kaleta

Komunikacja i
wspotpraca
cyfrowa - wyktad

Piotr Kaleta

Przerwa Piotr Kaleta

21222
Komunikacja i
wspétpraca Piotr Kaleta
cyfrowa cz.2 -
dyskusja

Walidacja -

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
29-08-2024 12:15
30-08-2024 08:00
30-08-2024 10:00
30-08-2024 10:15
30-08-2024 12:00
30-08-2024 12:15
30-08-2024 13:45

Cena

4 050,00 PLN

4 050,00 PLN

139,66 PLN

139,66 PLN

Godzina
zakonczenia

15:30

10:00

10:15

12:00

12:15

13:45

14:30

Liczba godzin

03:15

02:00

00:15

01:45

00:15

01:30

00:45



o Piotr Kaleta

Obszar specjalizacji: Marketing online, Marketing mediéw spotecznosciowych, Reklama, Budowanie

‘ ' strategii marketingowych, Cyberbezpieczenstwo. Jego gtéwne aktywnos$ci zawodowe opierajg sie o
startupy, marketing, zarzadzanie oraz strategie biznesu. Aktualnie skupia sie na rozwoju 2
startupow: Healthly (funkcjonalna i innowacyjna platforma telemedyczna) oraz LunchMe (aplikacja
taczaca restauratoréw z potencjalnymi odbiorcami ich ofert), gdzie odpowiada m.in za zaplecze
systemu zabezpieczen. Udziela sie aktywnie w funduszu venture capital Freshman Capital,
inwestujgcym w startupy w fazie seed / pre-seed. Specjalizuje sig¢ w tworzeniu strategii komunikacji
dla marek w mediach spotecznosciowych, ktére nastepnie wdraza i poddaje weryfikac;ji.
Administruje systemy informatycznych, posiada wszechstronng wiedza z zakresu zarzadzania
sieciami. Doswiadczenie w $wiadczeniu ustug dla os6b dorostych z zakresu Digital na przestrzeni
ostatnich 24 miesiecy (2 lat, tj. od lipca 2022) wynosi ponad 120 godzin szkoleniowych dla m.in.
Firma Handlowo-Ustugowa Bogustaw Madej, AUTO SERWIS WADOWICKA SPOLKA Z
OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA . Wyksztatcenie: wyzsze; Zarzgdzanie i produkcja.
Prowadzacy ustuge posiada ponad 120 godzin doswiadczenia w prowadzeniu ustug o podobnej
tematyce w ciggu ostatnich 24 mies.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnik otrzyma materiaty szkoleniowe w formie skryptu.

Informacje dodatkowe

¢ Ustuga otwarta.
¢ Ustuga jest realizowana w ramach projektu "Akademia HR".

Po zakoriczeniu udziatu w ustudze rozwojowej (szkoleniu lub doradztwie), uczestnik otrzymuje odpowiednie zaswiadczenie/ certyfikat
0 jej ukonczeniu oraz dokona oceny szkolenia w BUR.

Warunkiem uzyskania zaswiadczenia/ certyfikatu jest uczestnictwo w co najmniej 80% zaje¢ ustugi rozwojowej oraz zaliczenie zajeé¢
np. w formie testu, jesli taka forma zaliczenia zaje¢ zostata przewidziana.

e Cena ustugi zawiera koszt walidacji.

Warunki techniczne

Warunki techniczne (dotyczy przedstawienia oraz analizy utworzonego dokumentu):

a) platforme/rodzaj komunikatora.

Ustuga realizowana poprzez wykorzystanie platformy clickmeeting

b) minimalne wymagania sprzetowe, jakie musi spetnia¢ komputer Uczestnika lub inne urzadzenie do zdalnej komunikacji,

Procesor dwurdzeniowy 2GHz lub lepszy (zalecany czterordzeniowy); 2GB pamieci RAM (zalecane 4GB lub wiecej); System operacyjny
taki jak Windows 8 (zalecany Windows 10), Mac OS wersja 10.13 (zalecana najnowsza wersja), Linux, Chrome OS. Dostep do Internetu.
¢) minimalne wymagania dotyczgce parametrow tgcza sieciowego, jakim musi dysponowac¢ Uczestnik,

nie ma wymogow co do tacza, rekomendujemy predkos¢ 5/MB na sekunde

d) niezbedne oprogramowanie umozliwiajgce Uczestnikom dostep do prezentowanych tresci i materiatéw,

Google Chrome, Mozilla Firefox

e) okres waznosci linku umozliwiajgcego uczestnictwo w spotkaniu on-line-

Link bedzie dostepny 4 dni przed rozpoczeciem wydarzenia az do jego zakonczenia.



Kontakt

O

ﬁ E-mail zuzannatumidalska@funduszewsparcia.pl
Telefon (+48) 729 010 199

Zuzanna Tumidalska



